KaTteropus

Oben

MonaHUK

MeHo OBS3
Ha 13.01.2021 .

[leHb 3 MepBON Hefenw

HanmeHoBaHUe 61101

Cblp nopunamum
Kalwa syHeBas CcO CIMBOYHbLIM

Macnom
Kncenb

@ pyKTbl (anenbCuH)

Xneb6 NWeHUYHbIA (pXaHow)
OBOWHOE pary ¢ MACOM NTULbI
[eTckasg MUHM nuyLa

Kakao ¢ MO/TOKOM
Xneb NwWeHUYHbIN (pXaHoin)

«YTBEepX4ar0»
eKTOp rMMHa3uK

OT 7o
11 net
Macca

nopu,.(r.)

10
180/5

200
200
40
200/60
100

200
40

.H.AxmeToB

Craplue
11 net
Macca

nopu.(r)
10

250/7

200
150
40
250/80
100

200
40



MeHio (naTHUKN)
Ha 13.01.2021 .

[ieHb 3 NepBoi Hegenu

HanmeHoBaHue 651107

Kawa a4yHeBas coO CAMBOYHbLIM Mac/ioMm
Kncenb

Cblp NOPLUNOHHO

Xneb nweHUYHbIA (pXaHow)

I1«Y TBel Xgato»
/MMHasnmn
P.H.AxmeToB

Ctapue 11 net
macca

nopu.(r)

250/7
200
10
40



KaTteropus

Oben

«YTBEPXaaI0»

ejcTp rMmHasnm
P.H.AxmeToB

MeH A1 AeTeN U3 MHOIOAETHbLIX CEMENA

Ha 13.01.2021 r.

NeHb 3 NepBON Hegenu

HanmeHoBaHue 61104 Macca
nopu.(r)
Cblp nopunamu 10
Kalwa ssuHeBas CO CIMBOYHBIM 250/7
Macnom
Kucenb 200
[eTckasd MUHM NuyLa 100
®pyKThl (anenbCuH) 100

Xneb6 NWeHUYHbIA (pXaHow) 40



KaTteropus

Ob6en

«YTBepxaar»
eppl MMHa3NN
P.H.AxmeTOoB

MeHI0 ANs HavaslbHbIX K/1lacCoB

Ha 13.01.2021 r.

eHb 3 NMepBOIA Heaenn

HanmeHoBaHue 61104 Macca
nopu,.(r)
Cbip nopunamu 10
Kawa s4HeBas CO CIMBOYHbIM 180/5
Macnom
Kucenb 200
[eTckas MUHKU nuyLua 100
® pyKTbl (anenbCcuH) 150

Xne6 NnweHUYHbIA (pXaHOW) 40



