

Меню ОВЗ

на 13.01.2021 г.

Категория	Наименование блюд	От 7 до 11 лет	Старше 11 лет
		Macca	Macca
		порц.(г.)	порц.(г)
Обед	Сыр порциями	10	10
	Каша ячневая со сливочным	180/5	250/7
	маслом		
	Кисель	200	200
	Фрукты (апельсин)	200	150
	Хлеб пшеничный (ржаной)	40	40
Полдник	Овощное рагу с мясом птицы	200/60	250/80
	Детская мини пицца	100	100
	Какао с молоком	200	200
4	Хлеб пшеничный (ржаной)	40	40



Меню (платники)

на 13.01.2021 г.

Наименование блюд	Старше 11 лет масса порц.(г)	
Каша ячневая со сливочным маслом	250/7	
Кисель	200	
Сыр порционно	10	
Хлеб пшеничный (ржаной)	40	



Меню для детей из многодетных семей

на 13.01.2021 г.

Категория	Наименование блюд	Масса юрц.(г)
Обед	Сыр порциями	10
	Каша ячневая со сливочным	250/7
	маслом	
	Кисель	200
	Детская мини пицца	100
	Фрукты (апельсин)	100
	Хлеб пшеничный (ржаной)	40



Меню для начальных классов

на 13.01.2021 г.

Категория	Наименование блюд	Масса порц.(г)
Обед	Сыр порциями	10
	Каша ячневая со сливочным	180/5
	маслом	
	Кисель	200
	Детская мини пицца	100
-X	Фрукты (апельсин)	150
	Хлеб пшеничный (ржаной)	40